sorogan yang semula diasuh oleh mbah Kyai Nasucha yang

kemudian diteruskan oleh anak putra putranya ( Yai Asmuri,

Yai Maksum, Yai Mutholib ) mengalami pasang surut dan

boleh dikatakan mati suri yakni mulai berpulangnya mbah Yai

Nasucha pada usia 75 tahun hari Kamis legi 23 Mei 1929 /13

dzulkhijah 1347 hijriyyah dan terlebih setelah sepeninggal

putra putra beliau maka sejak saat itu sampai berdirinya

lembaga tarbiyyatul Islamiyyah An-Nasuchiyyah secara legal

formal pada tahun 2014 mengalami masa fakum maka

terfikirlah oleh para dzuriah beliau mulai berniat untuk

meneruskan perjuangan dan newujudkan apa yang menjadi